

FECHA	FACTURA
27 de Agosto del 2024 14:09:27	IBAHQ120576
FOLIO FISCAL	
5CAE903A-C083-461E-B794-92953E9B28FA	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 807	50406511- Tomates verde	0.39	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$52.00	\$20.28	
Base: 20.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750221821 029	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	VITA SOYA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000003 125	50405623- Pimentón habanero	0.06	CHILE HABANE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$139.00	\$8.34	
Base: 8.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 087	50406500- Tomates	0.795	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$39.67	\$15.82
Base: 23.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 889	50404106- Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.90	\$15.90	
Base: 15.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 062	50307024- Pepinos	0.45	PEPINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.91	\$16.61	
Base: 16.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.235	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$58.00	\$13.63	
Base: 13.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 048	50304100- Limones	0.67	LIMON SIN SE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.90	\$26.06	\$9.31
Base: 16.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104000 405	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX SALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.00	\$72.00	\$4.00
Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179166 728	50192602- Papas preparadas y congeladas o arroz o pasta o relleno	1	GV PAPA 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.00	\$66.00	
Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 839838360819840961449 TR No: 7688
--

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 36/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$313.49
DESCUENTO	(\$29.13)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$284.36

CADENA ORIGINAL

||1.1|5CAE903A-C083-461E-B794-92953E9B28FA|2024-08-27T15:10:28|SST060807KU0|G/DllmBUqg26pF9C5thqwLvcvLOlwoav8PT5mWgF2hPJJvS4svll5BLCA3ACdRkvg+B03rrgLA94o5tavYOq0qKtOdQNNMfJ4AYpOlsmFS8i09268JlFzZ4EzESOoFxMHDg5sNPt6hj5a8ET9BIQntS6xNR+iVqdh77n8xjYgiYHZ/YUouqpuUANSyhDuYCK94Pb0xi4c5f7d4OdK3bLYPqYz1rLv/9+TQLUm8cGq+zdW8msVLybUnw9jpG9YqbtUDCoCU9+pk9aD5bo6Q/UQ3eiqAae8Io8b+kWdtO1hMubil3HyxgdmSsnKWlls/3R3K2N52gSBRCP1SojXBnZg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

G/DllmBUqg26pF9C5thqwLvcvLOlwoav8PT5mWgF2hPJJvS4svll5BLCA3ACdRkvg+B03rrgLA94o5tavYOq0qKtOdQNNMfJ4AYpOlsmFS8i09268JlFzZ4EzESOoFxMHDg5sNPt6hj5a8ET9BIQntS6xNR+iVqdh77n8xjYgiYHZ/YUouqpuUANSyhDuYCK94Pb0xi4c5f7d4OdK3bLYPqYz1rLv/9+TQLUm8cGq+zdW8msVLybUnw9jpG9YqbtUDCoCU9+pk9aD5bo6Q/UQ3eiqAae8Io8b+kWdtO1hMubil3

SELLO DIGITAL DEL SAT

fCxIAA7lo3jtkkGzsrZzliWDTple4IICfBZo13j8Ovq+D/Dye3oE9/37y2cZ/3bUTNAE67nsf8QSNr0MfTptrRn+Wu1J7zd6iJZ6gra7CNUnM/77wZIKbvmC7Y6WQlZVTzc85vhHXzXqh3jM5EZKe1aaZJB9ToSqcGuSMNWBj1a1EDp54EW/cHCNpVK5S+PiKGA/RZqwKkAyyKvV54h8G1BnN1X/MyAk9sWkiXQH5xrabVTgizEIyN/n+UIDSubUOESt/85sQTVjg2L7LYumeZfA+v3NY5IA4UVfMttuAqpIFaU3tdSeNZhjXCnGY9zpNaZiirfezXVb0DVSR



Lugar, fecha y hora de emisión:	72490 a 27 de Agosto del 2024 14:09:27	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	27 de Agosto del 2024 15:10:28	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		